- 1 -

平成 29 年９月４日
各  位

会  社  名     E A 株 式 会 社 丹 青 社
A代 表 者 名     E A 代表取締役社長 高 橋 貴 志
本社所在地 東 京 都 港 区 港 南 １ － ２ － 70
（コード番号 9743  東証第 1 部）
A問 合 せ 先     E A 取 締 役 常 務 戸 髙 久 幸
（TEL 03－6455－8104）

平成 30 年１月期第２四半期（累計）業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成 29 年３月 10 日に公表した平成 30 年１月期第２四半期連結累計期間の業績予

想を下表のとおり修正いたしましたので、お知らせいたします。

記

業績予想の修正について

（1） 平成 30 年１月期第 2 四半期 （累計）連結業績予想数値の修正 （平成 29 年２月１日～平成 29 年７月 31 日）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益
親会社株主に帰属

する四半期純利益

１株当たり
四半期純利益

前 回 発 表 予 想 (Ａ)
（平成 29 年３月 10 日発表）

百万円

39,000
百万円

2,350
百万円

2,380
百万円

1,610
円 銭

33.47

今 回 修 正 予 想 (Ｂ) 40,200 2,910 2,960 1,980 41.16

増  減  額  (Ｂ－Ａ) 1,200 560 580 370

増  減  率    (％) 3.1 23.8 24.4 23.0

( ご 参 考 ) 前 年 同 期 実 績
(平成29年１月期第2四半期（累計）)

37,855 2,812 2,892 1,935 40.23

（2） 修正の理由

売上高については、堅調に推移し、概ね計画どおりとなる見込みです。
また、各セグメントとも収益性向上に向けた施策が功を奏し、利益面については、前回予想を上回る見

込みです。
なお、平成 30 年１月期通期の連結業績予想につきましては、今後の見通しについても特段の悪化要因は

現在のところ顕在化しておりませんが、当社事業の特性上、業績予想数値の精査において、不確定要素も
多いため、平成 29 年３月 10 日に発表した業績予想を据え置いております。

以 上